Pentru repețiri se acordă următoarele rabate:

Pentru repețiri de 3—4 ori 10%
” ” ” 5—8 ” 15%
” ” ” 9—11 ” 20%
” ” ” 12—15 ” 30%
” ” ” 16—20 ” 40%

Dela 20 de repețiri în sus . . . . . 50%

Pentru ananțuri ce se publică pe mai multe luni se fac învoiri și reduceri și peste cele însemnate mai sus.

Brașov 1/13 Mai 1884.

Administrațiunea „Gazetei Transilvaniei.”

## Cel mai bun Cascaval de Azuga

ȘI

**Brânză bună**

se găsește de vânzare la D-nu **Mateiu Mocanu** la AZUGA (România)

cu prețuri foarte moderate. Comandele se se facă direct.

6—30

### AVISŪ.

**BĂCĂNIA**
**MUNTEANŪ & MINCOVICI**
BRAȘOVŪ, TUȘNADŪ.